NMnenkuHa puHa HukonaeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

758

755

768

772

773

774

775

776

777

778

779

801

804

805

806

807

808

810

813

814

815

816

817

820

821

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.07.2023

03.07.2023

20.07.2023

19.07.2023

31.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

01.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

CBepeHun

MNneHkuHa NpuHa HukonaesHa

004109

24.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nom un 3y

nom n 3y

KBapTUpa

3emMn4a

oom un 3y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

oom un 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oom un 3Y

KBapTHpa

oom un 3y

KBapTUpa

KBapTUpa

oom un 3y

oom un 3y

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALNOHHANA

pbIHOYHaA,
JNINKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTHN

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



822

824

826

829

832

836

838

840

842

843

847

848

850

851

856/1

856/2

857

858

866

867

868

869

871

875

878

877

879

921

922

923

925

926

930

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

08.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

27.08.2023

15.09.2023

15.09.2023

30.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

04.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

13.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

24.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

22.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
KBapTupa
3eMns

KBapTupa
oom un 3Y
oom un 3y
KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa

nebutopckas
3a[10/1KEHHOCTb

nebutopckas
3a[,0/1)KEHHOCTb

KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa
KBapTUpa

3eM.y4acCToK

nom un 3Y

nom n 3y

nebutopckas
3a0J/)KEHHOCTb

KBapTMpa
KBapTupa
KBapTUpa
oom un 3y

KBapTUpa
KBapTUpa
nons 000
akLuum

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Пленкина Ирина Николаевна

