

Пленкина Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пленкина Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		004109			
Дата включения в реестр членов РОО		24.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
758	ООО "ОКЦ"	05.07.2023	дом и зу	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
755	ООО "ОКЦ"	03.07.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
768	ООО "ОКЦ"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
772	ООО "ОКЦ"	19.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
773	ООО "ОКЦ"	31.07.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
774	ООО "ОКЦ"	24.07.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
775	ООО "ОКЦ"	24.07.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
776	ООО "ОКЦ"	25.07.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
777	ООО "ОКЦ"	24.07.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
778	ООО "ОКЦ"	25.07.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
779	ООО "ОКЦ"	25.07.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
801	ООО "ОКЦ"	25.07.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
804	ООО "ОКЦ"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
805	ООО "ОКЦ"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
806	ООО "ОКЦ"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
807	ООО "ОКЦ"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
808	ООО "ОКЦ"	02.08.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
810	ООО "ОКЦ"	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
813	ООО "ОКЦ"	04.08.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
814	ООО "ОКЦ"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
815	ООО "ОКЦ"	04.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
816	ООО "ОКЦ"	04.08.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
817	ООО "ОКЦ"	04.08.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
820	ООО "ОКЦ"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
821	ООО "ОКЦ"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

822	ООО "ОКЦ"	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
824	ООО "ОКЦ"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
826	ООО "ОКЦ"	14.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
829	ООО "ОКЦ"	17.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
832	ООО "ОКЦ"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
836	ООО "ОКЦ"	24.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
838	ООО "ОКЦ"	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
840	ООО "ОКЦ"	25.08.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
842	ООО "ОКЦ"	25.08.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
843	ООО "ОКЦ"	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
847	ООО "ОКЦ"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
848	ООО "ОКЦ"	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
850	ООО "ОКЦ"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
851	ООО "ОКЦ"	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
856/1	ООО "ОКЦ"	31.08.2023	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
856/2	ООО "ОКЦ"	31.08.2023	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
857	ООО "ОКЦ"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
858	ООО "ОКЦ"	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
866	ООО "ОКЦ"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
867	ООО "ОКЦ"	13.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
868	ООО "ОКЦ"	14.09.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
869	ООО "ОКЦ"	13.09.2023	дом и зу	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
871	ООО "ОКЦ"	15.09.2023	дом и зу	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
875	ООО "ОКЦ"	20.09.2023	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
878	ООО "ОКЦ"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
877	ООО "ОКЦ"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
879	ООО "ОКЦ"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
921	ООО "ОКЦ"	24.09.2023	дом и зу	рыночная	Оценка недвижимости
922	ООО "ОКЦ"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
923	ООО "ОКЦ"	25.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
925	ООО "ОКЦ"	22.09.2023	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
926	ООО "ОКЦ"	27.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
930	ООО "ОКЦ"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости